[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕБЕДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

15.02.2018                                г. Лебедянь                                №62

Об отмене постановления администрации Лебедянского муниципального района от 29.05.2015 г. №522 "Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Лебедянского муниципального района, структурных подразделениях администрации Лебедянского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Лебедянского муниципального района, структурных подразделений администрации Лебедянского муниципального района, и соблюдения муниципальными служащими администрации Лебедянского муниципального района, структурных подразделений администрации Лебедянского муниципального района требований к служебному поведению"

Руководствуясь статьями 40, 41 Устава Лебедянского муниципального района, по результатам проведенного мониторинга нормативно-правовых актов администрации Лебедянского муниципального района, администрация Лебедянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Отменить постановление администрации Лебедянского муниципального района от 29.05.2015 г. №522 "Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Лебедянского муниципального района, структурных подразделениях администрации Лебедянского муниципального района, и муниципальными служащими администрации Лебедянского муниципального района, структурных подразделений администрации Лебедянского муниципального района, и соблюдения муниципальными служащими администрации Лебедянского муниципального района, структурных подразделений администрации Лебедянского муниципального района требований к служебному поведению".

Глава администрации Лебедянского муниципального района
И.В. Алтухов